
            
UCHWAŁA   Nr  XXX\236\09 

           Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej 
         z dnia  24 września 2009 r. 

 
 

w sprawie zmiany stawek opłaty za zajęcie pasa drogowego 

 

Na podstawie art. 40 ust. 8 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz. U.       

z 2007r. Nr 19 poz. 115, Nr 23, poz. 136, Nr 192, poz. 1381, Dz.U. z 2008, Nr 54, poz. 326,  

Nr 218, poz. 1391, Nr 227, poz. 1505,  Dz.U. z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 19, poz. 101,      

Nr 86, poz. 720 ) uchwala się co następuje: 

§ 1 

 

W uchwale Rady Miasta Krynica Morska Nr XIII/124/04 z dnia 29 kwietnia 2004r. 

zmienionej uchwałą Nr XXVI/184/09 z dnia 26 lutego 2009r. w sprawie ustalenia stawek 

opłaty za zajęcie pasa drogowego dokonuje się następujących zmian: 

 
1. § 1 pkt. 3 otrzymuje brzmienie: 

 

„Dzienna stawka opłaty za 1 m2 powierzchni pasa drogowego zajętego przez rzut 

poziomy obiektu budowlanego lub obiektu małej architektury (w tym równieŜ: 

barakowozy, obiekty kontenerowe, rusztowania, balkony, tarasy, murki oporowe, 

ogrodzenia, składowanie urządzeń i materiałów budowlanych) w celu umieszczenia          

w pasie drogowym w/w obiektów niezwiązanych z potrzebami zarządzania drogami lub 

potrzebami ruchu drogowego oraz niezwiązanych z handlem wynosi – 0,05 zł. 

 
2.  § 1 pkt. 5 otrzymuje brzmienie: 

 
„Dzienna stawka opłaty za 1 m2 powierzchni pasa drogowego na prawach wyłączności          
w celach innych niŜ określone w §1 pkt. 1, 2, 3 , 4 wynosi: 

 
 
Element zajęcia Stawka w złotych 
1. Tymczasowe stoiska handlowe i gastronomiczne, 
    urządzenia rozrywkowe (automaty itp.), oraz inne nie   

wymienione w §1 pkt. 1,  2 ,3 , 4 
 

 
4,00 zł 

2. zagospodarowanie zielenią, urządzenie ogródka 
przydomowego,  

 

 
0,05 zł 

 
 

§ 2 
 
Pozostałe  postanowienia uchwały pozostają bez zmian. 



 
§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Krynica Morska. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego 

 
  
 
 
 Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
                                                                                      Agnieszka Jaworska 


